

Ankieta

Ip.	Nazwa-WK	Województwo	Kod pocztowy	Miasto	gmina	Czy jest czynny?	Czy rejestruje?	Czy wydaje dowody stałe?	Informacje Dodatkowe
1	Lubin	dolnośląskie	59300	Lubin	Lubin	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Kolejki są jak przed pandemią. Starostwo stworzyło osobny korytarz do rejestracji i kolejka ustawia się przed budynkiem a nie w środku.
2	Wydział Komunikacji Strzegom	dolnośląskie	58150	Strzegom	Strzegom	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Rejestracja pojazdów wydawanie kart odbywa się konkretnie na godziny, ustala się telefonicznie na dany dzień i godzinę
3	Wydział komunikacji Zgorzelec	dolnośląskie	59900	Zgorzelec	Zgorzelec	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Umawiane na dzień i godzinę. Dokumenty składamy przez okienko na korytarzu. Czekamy koło urzędu lub na telefon o której odebrać. Odbiór do 2 godzin od złożenia. Rejestracja nowych używanych z importu przerejestrowanie nie ma różnicy .
4	W boleslawcu	dolnośląskie	59730	Bolesławiec	Nowogrodzic	działa normalnie	rejestruje wszystkie	nie	Dokumenty wrzucane do urny. Po rejestracji wysyłają poczta na adres
5	Starostwo powiatowe w Legnicy	dolnośląskie	59220	Legnica powiat	Powiat legnicki	działa z ograniczeniami	nie rejestruje	tak	Rejestracja tylko po wrzuceniu dokumentów do urny, czas 10-14 dni. Dowody wydają tylko w wtorki po uprzednim umówieniu telefonicznym
6	Starostwo Powiatowe Kamienna Góra	dolnośląskie	58400	Kamienna Góra	Kamienna Góra	działa z ograniczeniami	rejestruje tylko nowe	tak	Dokumenty składane są do skrzynki podawczej , która stoi przed budynkiem. Następnego dnia są odbierane i następuje rejestracja. Po rejestracji urzędnik dzwoni i umawia się na termin odbioru.auta zarejestrowane w Polsce nie są przerejestrowywane. Rejestracja dotyczy tylko aut nowych i sprowadzanych oraz tych które nie mają tablic rejestracyjnych.
7	Starostwo Bolesławiec	dolnośląskie	59700	Bolesławiec	Bolesławiec	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Składanie dokumentów przez urnę i wysyłka do domu gotowych dokumentów pocztą
8	WK Dąbrowa Górnicza	dolnośląskie	41300	Dąbrowa Górnicza	Dąbrowa Górnicza	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wszystko załatwia się przez biuro podawcze. Stałe dowody są wysyłane listownie
9	Świdnica	dolnośląskie	58100	Świdnica	Świdnica	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	
10	Urząd miasta Kielce	dolnośląskie	25900	Kielce	Kielce	działa z ograniczeniami	nie rejestruje	tak	
11	Urząd Miasta w Legnicy	dolnośląskie	59220	Legnica	Legnica	nie działa wcale	nie rejestruje	tak	Wniosek trzeba złożyć online najlepiej przez Warszawę bezpośrednio do wytwórni papierów wartościowych z załączeniem około 12 skanów dokumentów każdy do 200 kb z opłaceniem rejestracji przelewem włącznie. Następnie czekasz ma telefon od pani z rejestracji z Legnicy wrzucasz oryginały dokumentów do urny która stoi przy wejściu do urzędu i czekasz na telefon żeby umówić się ma konkretny dzień i godzinę masakra wniosek pociłem w środę 29 kwietnia moj klient który kupił auto w poniedziałek 11 kwietnia jest umówiony po odbiór tablic na 4 kwietnia. Oczywiście żeby zrobić to online to trzeba dojść do tego samemu gdzie co jak informacja z urzędu jest tylko taka że przez profil zaufany.
12	Urząd miasta Włocławek	kujawsko-pomorskie	87800	Włocławek	Włocławek	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Internet lub urna Za dokumentami czekać trzeba do 2tyg Kolejki znośne

Ankieta

13	Miasto Włocławek	kujawsko-pomorskie	87800	Włocławek	Włocławek	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wrzutka do urny. Czas oczekiwania około 10-14 dni
14	Starostwo powiatowe w Łukowie	lubelskie	21400	ŁUKÓW	ŁUKÓW	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Trzeba umówić się na rejestrację przez stronę Starostwa. Dział wydział komunikacji w miarę normalnie.
15	Wydział komunikacji Lublin	lubelskie	20309	Lublin	Lublin	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wydział rejestruje tylko auta nowe i sprowadzone . Dokumenty wraz z opłata za rejestracje wrzuca się do skrzynki przed wydziałem . Wydział kontaktuje się w przebiegu 3-4 dni podając nr Rej do ubezpieczenia . Tablice i dokumenty wysyła poczta
16	Wydział komunikacji w Żarach	lubuskie	68200	Żary	Żary	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Wizyta umawiana telefonicznie na godzinę
17	Starostwo Powiatowe w Świebodzinie	lubuskie	66200	Świebodzin	Świebodzin	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Rejestracja aut oraz odbiór twardych dowodów rejestracyjnych tylko drogą korespondencyjną. Nie ma możliwości załatwienia spraw osobiście. Czas oczekiwania około tygodnia.
18	Starostwo powiatowe w Świebodzinie	lubuskie	66200	Świebodzin	Świebodzin	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Od 4 maja wszystkie sprawy trzeba umówić telefonicznie , będą przyjmować na umówioną godzinę trzeba być w maskach i rękawiczkach . Drugi sposób przez skrzynkę podawczą ale mówili że to może wydłużyć do 3 tygodni więc nie polecają .
19	Starostwo Powiatowe	lubuskie	66400	Gorzów Wielkopolski	Gorzów Wielkopolski	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Współpraca korespondencyjna, dokumenty są wrzucane do tzw. Urny i odsyłane na wskazany adres.
20	Starostwo powiatowe w Łasku	łódzkie	98100	Łask	Buczek	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Przyjmuje na zapisy o godzinie 8:00 jest już za późno. Na twardy dowód czeka się bardzo długo mam wrażenie że WPF drukuje pieniądze i nie ma czasu na dowody
21	Wydział komunikacji w Radomsku	łódzkie	97500	Radomsko	Radomsko	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Nie miałem okazji teraz rejestrować ale na odbiór czekałem ponad 45 dni do urzędu trzeba dzwonić i umawiać się pani wpisuje na listę i odbiera się praktycznie nie wchodzić do urzędu
22	Starostwo Powiatowe w Bełchatowie	łódzkie	97400	Bełchatów	Bełchatów	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Przygotowane dokumenty wrzuca się do urny. Po czasie około 1 tygodnia jest tel. Z WK z informacją o odbiorze tablic rejestracyjnych wraz z dowodem.
23	Starostwo Powiatowe Kutno	łódzkie	99300	Kutno	Kutno	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Rejestracja odbywa się na zasadzie składania kpl. dokumentów w "urnie".Po kwarantannie są wyjmowane i dokonywana jest rejestracja oraz wzywany jest petent po odbiór.DR stały natomiast po złożeniu czasówki wysyłany jest pocztą.
24	Starostwo Powiatowe w Kutnie	łódzkie	99300	Kutno	Kutno	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	WK przyjmuje dokumenty do "urny", do drugiej zaś można wrzucać tablice rej. Kolejek nie ma (a jak są to szybko bardzo się to odbywa). Czekają 4 dni. Później 10-14 dni i odbieram dowód twardy.
25	Starostwo powiatowe Łask	łódzkie	98100	Łask	Łask	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	
26	Pabianice	łódzkie	95050	konstantynów w łódzki	konstantynów łódzki	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Do bani
27	Wydział Komunikacji Mszana Dolna	małopolskie	34730	Mszana Dolna	Mszana Dolna	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Trzeba zadzwonić i umówić się na termin . Czas oczekiwania 3 dni . wtedy przychodzimy na umówiony termin i godzinę . I rejestrujemy

Ankieta

28	Limanowa	małopolskie	34730	Mszana Dolna	Mszana Dolna	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Rezerwacja telefoniczna. 2dni kolejka
29	Starostwo Powiatowe w Krakowie Filia Węgrzce	małopolskie	32090	Słomniki	Słomniki	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	nie	Skrzynka na dokumenty i oczekiwanie na kontakt. Wysyłanie dowodu twardego trwa około miesiąca.
30	Wieliczka	małopolskie	32020	Wieliczka	Wieliczka	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	nie	Wydział komunikacji przyjmuje wnioski do urny Po zarejestrowaniu zawiadamia telefonicznie. Trwa kilka dni
31	Starostwo Powiatowe w Chrzanowie	małopolskie	32500	Chrzanów	Chrzanów	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Przyjmują dokumenty do urny. Po kwarantannie rejestrują i odsyłają dokumenty pocztą.
32	Kraków Wielicka	małopolskie	30552	Kraków	Kraków	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Po wrzuceniu dokumentów do urny przed wydziałem komunikacji, we wtorek 28 kwietnia, pani z WK umówiła termin z klientem na odbiór tablic i dowodu na czwartek 30 kwietnia. Także szybko i sprawnie. Drugi klient po umówieniu wizyty elektronicznie przed weekendem majowym, zarejestrował auto wczoraj tj poniedziałek 04.05.2020. Także w Krakowie jest w miarę ok. Nie wiem jak jest z odbiorami dowodu twardego.
33	Nowy Targ	małopolskie	34400	Nowy Targ	Nowy Targ	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzucane do skrzynki podawczej, płatność przelew, odbiór dokumentów po ok. 3 dniach. Odbiór dowodu możliwy pocztą
34	WK Tarnów	małopolskie	33100	Tarnów	m.Tarnów	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	
35	Wydział Komunikacji w Grodzisku Maz.	mazowieckie	05825	Grodzisk Mazowiecki	Grodzisk	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Zapisy na rejestrację lub odbiór stałego dowodu rejestracyjnego na telefon, rejestracja możliwa z dnia na dzień, również auta sprowadzane. Wczoraj pojechałem bez zapisu, spróbowałem odebrać dowód, udało się, natomiast do rejestracji czekały może ze 3 osoby, oczywiście zapisane na konkretną godzinę.
36	Wydział Komunikacji w Zwoleniu	mazowieckie	26700	Zwoleń	Zwoleń	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	2 osoby przy okienkach, reszta w kolejce na zewnątrz budynku. Kolejek zbytnio nie ma. Możliwość rejestracji przez wrzucenie dokumentów do urny, wtedy czas oczekiwania około 4-5 dni.
37	Wydział komunikacji w Legionowie	mazowieckie	02126	Stanisławów Pierwszy	Nieporęt	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty są przyjmowane Tak jak przed pandemia tylko jest zmniejszona liczba urzędników.
38	Grodzisk mazowiecki	mazowieckie	05825	Grodzisk maz	Grzdzisk maz	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Rano dzwoniemy i umawiamy na następny dzień liczba ograniczona kto pierwszy ten lepszy, nie próbowałem nie było potrzeby ale sadze że dziki tłum. Telefoniczne na konkretna godzinę umawiają
39	Warszawa Wilanów	mazowieckie	00002	Warszawa	Warszawa	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Umawia się telefonicznie i załatwia wszystko o umówionej godzinie. Większą liczbę przyjmują a potem oddzwaniają gdy gotowy jest odbiór. Na początku była tragedia ale teraz to działa lepiej niż gdy wszystko normalnie działało.
40	warszasa wlochy	mazowieckie	02180	warszawa	wlochy	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	zarejestrowali po umowieniu wizyty tel. auta sprowadzone.
41	Starostwo Powiatowe Sierpc	mazowieckie	09200	Sierpc	Sierpc	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Na dzień dzisiejszy rejestracje są umawiane na następny dzień, na konkretną godzinę, auto jest zatejestrowane tego samego dnia.

Ankieta

42	Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim	mazowieckie	05300	Mińsk Mazowiecki	Mińsk Mazowiecki	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Należy się umawiać z pracownikiem na przyjęcie dokumentów oraz tak samo na ich odbiór.
43	Radom	mazowieckie	26600	Radom	Radom	działa z ograniczeniami	nie rejestruje	nie	Dokumenty podawane przez skrynkę podawczą. Kto ma znajomości ma zarejestrowane kto nie tej czeka tygodniami
44	Starostwo Powiatowe w Łosicach	mazowieckie	08200	Łosice	Łosice	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty do urny
45	Mława	mazowieckie	06500	Mława	Mława	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Trzeba je wrzucić do skrzynki i czekać 3 dni aż ktoś zadzwoni.
46	Starostwo Powiatowe Wydział Komunikacji Filia Pionki	mazowieckie	26670	pionki	Pionki	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Trzeba naszykować komplet dokumentów, wydrukować sobie wnioski z strony internetowej, dokonać opłaty i dać potwierdzenie. Wszystko włożyć w teczkę z numerem telefonu i wrzucić do urny w urzędzie. Jak dowód i tablicę będą do odbioru, urząd powiadomi telefonicznie. U nas mały urząd więc kolejek nie ma. Czas oczekiwania niby jak zawsze czyli ok. 3 tygodnie na twarde dowód.
47	Wydział komunikacji w Radomiu	mazowieckie	26600	Radom	Radom	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty zostawiamy w urnie na 2 dni po tym okresie są rejestrowane . Około 4 dni wzależności od ilości samochodów. Twarde dowody 2 dni bez żadnych problemów pozdrawiam Karol
48	Urząd Miejski w Radomiu	mazowieckie	26600	Radom	Radom	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzucamy do urny i czekamy na telefon około 3 dni.
49	Siedlce	mazowieckie	08110	Siedlce	Siedlce	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	W koperce do skrzyni, mieeiac czasu na tablice na twarde dowod 2 miesiace
50	Wydział Komunikacji w Przysucha	mazowieckie	26400	Przysucha	Przysucha	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzuca się do skrzynki na drugi, trzeci dzień rejestracja.
51	Wydział Komunikacji w Legionowie	mazowieckie	05119	Legionowo	Legionowo	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	nie wiem, nie byłem tam dawno
52	Urząd miasta Radomia	mazowieckie	26600	Radom	Radom	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	
53	WK Płock	mazowieckie	09400	Płock	Płock	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	nie	
54	Starostwo powiatowe Plock	mazowieckie	09410	Plock	Plock	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Nie byłem w wydziale komunikacji od 26.03.2020 nie znam obecnie sytuacji WK
55	Wydział komunikacji Kędzierzyn-Koźle	opolskie	47220	Kędzierzyn-Koźle	Kędzierzyn-Koźle	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty sa przyjmowane przez okienko za posrednictwem ochrony. Czeka sie w samochodzie i po ok godzinie mozna odebrac tablice.

Ankieta

56	Wydział Komunikacji i Transportu w Głubczycach	opolskie	48100	Głubczyce	Głubczyce	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Termin oczywiście telefonicznie. Max 2 dni dokumenty przyjmują i rejestrują normalnie wydają twarde również oczywiście po wcześniejszym umówieniem się na konkretną godzinę. Pozdrawiam Piotr
57	Starostwo powiatowe NYSA	opolskie	48304	Nysa	Nysa	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Zarejestrowanie auta trwa o 2 do 5 dni
58	Wydział komunikacji Rzeszów	podkarpackie	35002	Rzeszów	Rzeszów	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty należy przynieść pod drzwi wydziału i tam odbiera je pracownik ,czekamy na wiadomość kiedy mamy do odbioru tzw miękki dowód może to trwać nawet 14 dni.kolejki są bardzo duże pod wydziałem ponieważ z żadną sprawą nie można wejść do środka czekamy aż ktoś kompetentny podejdzie pod drzwi i odbierze od nas dokument.
59	wk Jarosław	podkarpackie	37500	Jarosław	Jarosław	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	nie	Tylko listowna rejestracja, czyli lipa ,pomyłki i czas czas czas
60	Starostwo powiatowe w Kolbuszowej	podkarpackie	36100	Kolbuszowa	Kolbuszowa	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty samochodów zostawia się w okienku informacji, po około tygodniu dzwonimy czy zarejestrowany jeśli tak to tablice i miękki dowód odbieramy w sekretariacie. Towary dowód odbieramy w oddzielnym pokoju.
61	Wydział komunikacji w Rzeszowie	podkarpackie	35310	Rzeszów	Rzeszów	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Najlepiej rejestrować przeze puap można też zanieść do urzędu do skrzynki ale wtedy muszą przeczekać 2 dni kwarantanna
62	Białystok	podlaskie	15950	Białystok	Białystok	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	3 dni czeka się na wizytę która jest ustalana telefonicznie . Rejestrują tylko od komisów i firm prywatni ludzie nie mogą rejestrować co pochwalam
63	Starostwo Powiatowe w Białymstoku	podlaskie	15569	Białystok	Białystok	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Starostwo Powiatowe w Białymstoku, Borsucza 2, 15-569 Białystok. Trzeba się umawiać telefonicznie na konkretny dzień i godzinę w celu zdania dokumentów, odbiór dokumentów jest możliwy po ok. 3h. Kolejki na ok. 5 dni roboczych, dzisiaj (tj. 05.05) można było się umówić na 12 maja.
64	Wydział komunikacji Białystok	podlaskie	15555	Białystok	Białystok	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Białystok. Wydział komunikacji umawia na daną godzinę danego dnia tylko w poniedziałki. Jest problem z umówieniem się ze względu że linia jest ciągle zajęta, kolejki około tygodnia.
65	Urząd miasta Suwałki	podlaskie	16400	Suwałki	Suwałki	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wydział rejestruje wszystkie pojazdy oraz wydaje dowody stałe. Ograniczenie polega na umawianiu wizyty godzinowej w wydziale komunikacji co skutkuje kilkudniowym oczekiwaniem na proces złożenia dokumentów oraz rejestracji. W normalnym trybie rejestracja pojazdów w Suwałkach przebiega „ od ręki” w ciągu jednego dnia.
66	Starostwo powiatowe w Łęborku	pomorskie	84300	Łębork	Łębork	dział normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Okno podawcze, kolejki umiarkowane. Rejestracja w ciągu kilku chwil.
67	Gdynia ul. Piłsudskiego	pomorskie	81107	Gdynia	Gdynia	dział z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Trzeba zadzwonić np w poniedziałek rano o 8 i umówić się na konkretną godzinę na drugi dzień (przeważnie 8.15 niema już miejsc i trzeba dzwonić na drugi dzień rano). Przychodzimy na umówioną godzinę, przez szybę pokazujemy strażnikowi dowód i wrzucamy dokumenty do służby. Dokumenty 1 dzień leżą na kwarantannie. Jak kobieta się za to weźmie i rejestruje to dzwoni ze można wykupić oc (przy sprowadzonych) i umawia się na odbiór.

Ankieta

68	Wydział Komunikacji, Bezpieczeństwa Obywateli i Zarządzania Kryzysowego	pomorskie	82500	Kwidzyn	Kwidzyn	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Urząd czynny tylko 4 godziny umawia się przez telefon od 7 rano w danym dniu na dana godzinę, zazwyczaj o 7:05 nie ma już numerków
69	Wydział Komunikacji Gdansk	pomorskie	80807	gdańsk	gdańsk	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Urna, działa 3 dni w tygodniu.
70	STAROSTWO POWIATOWE BYTÓW URZĄD W MIASTKU	pomorskie	77200	MIASTKO	MIASTKO	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty składane na kwarantannę rejestracja następuje średnio po 3 dniach od złożenia telefonicznie informują w jakim dniu pojazd będzie zarejestrowany
71	WYDZIAŁ KOMUNIKACJI W SŁUPSKU	pomorskie	76200	SŁUPSK	SŁUPSK	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty składane w kopercie a następnie oczekują w kolejce na dzień rejestracji (kilka dni)
72	Żory	śląskie	44240	Żory	Żory	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Umawiamy się telefonicznie na konkretny termin.
73	Starostwo Powiatowe Częstochowa	śląskie	42200	Częstochowa	Częstochowa	działa z ograniczeniami	rejestruje tylko nowe	tak	Dokumenty zostawione w skrzynce wystawionej przed urząd 22kwietnia, auto sprowadzone z zagranicy, dzisiaj tj. 4maja tablice i tymczasowy odebrane
74	Starostwo Powiatowe Bielsko-Biała	śląskie	43300	Bielsko-Biała	Bielsko-Biała	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wrzutka na dokumenty lub wysyłka Poczta Polska. Całą procedura około 7 dni.
75	Cieszyn	śląskie	43400	Cieszyn	Cieszyn	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty do rejestracji i jak trzeba to tablicę rej. Wrzuca się do skrzynki wyglądające ala urna wyborcza. Następnie kontakt telefoniczny i umówienia odbioru dokumentów rejestracyjnych. Trwa to do 3 dni
76	Starostwo powiatowe Częstochowa	śląskie	42200	Częstochowa	Częstochowa	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzucamy do urny. Czas oczekiwania na rejestrację ok.10dni
77	Wydział komunikacji Tychy	śląskie	43100	Tychy	Tychy	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	W ubiegłym tygodniu otrzymałem informacje iż wszystkie dokumenty wrzucamy do skrzynki. Wydział rejestruje samochód przygotowuje dokumenty i następnego dnia dzwoni z informacją na która godzinę trzeba wstawić się w wydziale. Nie posiadam informacji jak odbywa się to w obecnym tygodniu.
78	Starostwo Powiatowe w Żywcu	śląskie	34300	Żywiec	Żywiec	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty należy wysłać pocztą lub wrzucić do skrzynki w budynku starostwa. Po kilku dniach (ok. 3 dni minimum) urzędnik dzwoni, że w tym dniu będzie rejestracja i należy przyjechać na umówiona godzinę. Odbiór stałych DR wysyłkowo.
79	Starostwo Powiatowe w Żywcu	śląskie	34300	Żywiec	Żywiec	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzuca się do skrzynki i czeka się na kontakt. Czas trwania – do kilku dni.
80	Urząd Miasta Częstochowa	śląskie	42200	Częstochowa	Częstochowa	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	2dni
81	WK Bytom	śląskie	41902	Bytom	Bytom	działa z ograniczeniami	nie rejestruje	nie	Nie chcą rejestrować nawet warunkowo bez potwierdzenia opłaty akcyzy. Zawsze można, było donieść akcyzę do 30 dni a teraz nie chcą rejestrować.

Ankieta

82	Wydział Komunikacji Częstochowa	śląskie	42240	Częstochowa	Częstochowa	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	
83	powiat kielecki	świętokrzyskie	26021	Kielce	Daleszyce	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	
84	Starostwo powiatowe w Końskich	świętokrzyskie	26200	Końskie	Końskie	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wysłtka pocztą lub urna. Niestety czas oczekiwania prawie 2 tyg.
85	Starostwo powiatowe w Kętrzynie	warmińsko-mazurskie	11400	Kętrzyn	Kętrzyn	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Rejestracja terminu przez internet na dany dzień i godzinę, czas oczekiwania do 2 dni roboczych.
86	Wydział Komunikacji w Nowym Mieście Lubawskim	warmińsko-mazurskie	13300	Nowe Miasto Lubawskie	Nowe Miasto Lubawskie	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty są przyjmowane w okienku podawczym (sekretariat). Czas rejestracji ok. 7 dni.
87	Wydział Komunikacji i Transportu Drogowego	warmińsko-mazurskie	11400	Kętrzyn	Kętrzyn	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Jedna osoba przyjmuje dokumenty na miejscu. Rejestracja odbywała się poprzez telefoniczne umówienie na konkretną godzinę. Sprawy były załatwiane niezwłocznie. Rejestracja auta jest od ręki załatwiana. Dowody rejestracyjne są wydawane po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Dodam jeszcze, że wydział w Kętrzynie od początku pandemii działał cały czas, nie było większego problemu z załatwianiem jakichkolwiek spraw w całym Starostwie Powiatowym.
88	Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg	warmińsko-mazurskie	12100	Szczytno	Szczytno	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Komplet dokumentów wrzucamy do przygotowanej skrzynki. Po ok 2 dniach dostajemy telefon, że auto jest zarejestrowane. Dokumenty odbieramy w biurze obsługi interesanta po okazaniu potwierdzenia przelewu, bądź innego potwierdzenia zapłaty. Z innymi dokumentami jest podobnie. Tak było do końca kwietnia. Czy obecnie coś się zmieniło ? Tego nie wiem.
89	Starostwo powiatowe Iława	warmińsko-mazurskie	14200	Iława	Iława	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Handluje tylko autami krajowymi wiec zbycie i nabycie zgłaszam online ale z tego co się orientuje klienci auta rejestrują .
90	Wydział komunikacji Szamotuły	wielkopolskie	64500	Szamotuły	Szamotuły	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Jeszcze w zeszłym tygodniu dokumenty zostawiało się u portiera w skrzyni, odbierało po 2 – 3 dniach roboczych. Nie wiem czy zmieniło się coś po niedzieli
91	Wydział komunikacji w Srodzie Wielkopolskiej	wielkopolskie	63000	Środa Wielkopolska	Środa Wielkopolska	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty są przyjmowane przez okno w budynku. Bardzo długi czas oczekiwania za stałymi dowodami.
92	Piła	wielkopolskie	64920	Piła	Piła	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	4.05.2020 Godzina 14.00 zarejestrowany w pół godziny – brak kolejek , brak problemów . Działał i dalej działa jak wcześniej . Godzinna przerwa co dzień na dezynfekcje urzędu .
93	Starostwo powiatowe w Poznaniu	wielkopolskie	62020	Swarzędz	Swarzędz	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	Rejestrują na bieżąco wszystko, trzeba swoje wystać bo strażnik teksasu wpuszcza ograniczoną ilość ludzi, ale idzie jakoś... Pozdrawiam Paweł

Ankieta

94	Wydział Komunikacji Stęszew	wielkopolskie	62060	stęszew	stęszew	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Powyższy wydział komunikacji jest filią Starostwa Powiatowego w Poznaniu. W Poznaniu można umawiać się z wyprzedzeniem lub przez internet. Natomiast w Stęszewie klient może wejść z ulicy. Są czynne 3 okienka. Max 1osoba na okienko. Jedno z okienek obsługuje firmy rejestrujące za klientów. Drugie okienko wydaje twarde. I ostatnie, trzecie tylko i aż rejestruje. Tak że trzeba mieć szczęście i czas...
95	Wydział Komunikacji Gostyń	wielkopolskie	63800	Gostyń	Gostyń	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Żeby zarejestrować auto trzeba się wcześniej umówić na daną godzinę i dzień. Czas oczekiwania w tej chwili około tygodnia. Dokumenty są w ten sam dzień do odbioru.
96	Złotów	wielkopolskie	64915	Jastrowie	Jastrowie	działa normalnie	rejestruje wszystkie	tak	
97	Starostwo Powiatowe w Rawiczu	wielkopolskie	63900	Rawicz	Rawicz	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	
98	Wydział Komunikacji Szczecin	zachodniopomorskie	70456	Szczecin	Szczecin	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Po wcześniejszym umówieniu telefonicznym lub po wrzuceniu do urny(raz mój klient rano zgłosił nagły przypadek zarejestrował w tym samym dniu). Jaki czas oczekiwania nie mam żadnych informacji poza wcześniejszym przypadkiem.
99	Wydział komunikacji w Goleniowie	zachodniopomorskie	72100	Goleniów	Goleniów	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Wydział komunikacji rejestruje pojazdy po przez wrzucenie do urny kompletu dokumentów do rejestracji,dokumenty przechodzą 24 godzinną kwarantannę.czas rejestracji trwa z zależności od liczby wniosków.mnie poinformowano że około 10dni.
100	Starostwo Powiatowe Goleniów wydział komunikacji	zachodniopomorskie	72100	Goleniów	Goleniów	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzucane do skrzynki przed Starostwem
101	Wydział Komunikacji w Gryfinie	zachodniopomorskie	74100	GRYFINO	GRYFINO	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Dokumenty wrzucane do urny
102	Starostwo powiatowe stargard	zachodniopomorskie	73110	Stargard	Stargard	działa z ograniczeniami	rejestruje wszystkie	tak	Zgłosiłem przez pwpw w środę w czwartek tel. Ze zarejestrowany i trzeba ubezpieczyć za tydzień dopiero wizyta w urzędzie i odbiór miękkiego dowodu